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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 16 novembre 2024  
Lieu : Alès 
Club organisateur : Alès Cévennes HandBall 
Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 3 

Clubs participants 
Nombre 

d’équipes 
Nombre 
d’enfants 

Alès Cévennes HandBall 
HandBall Alasc Lédignan 

Handball en Pays Viganais 
Association Sportive Saint Ambroisienne 

Association Occitane de la Gardonnenque 
Uzès HandBall 

 

3 
4 
2 
2 
4 
3 

1 Uzès-Alès 

14 
16 
7 
8 

17 
14 

 

Total 19 76 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom 
Date de 

naissance 
Club 

GRECH Lucas 
LEMAIRE Ivy 

MARINI Lucas 
ROUSSEL Jules 

SEBASTIEN Fannie 
NEUVILLE Timéo 
MANIERE Nolan 

MENGUAL Marina 
TRAVIER Martin 
LACROIX Léane 

22/02/2012 
30/08/2013 
09/11/2013 
04/03/2015 
21/07/2015 
24/05/2015 
04/12/2015 
21/12/2015 
02/11/2015 
14/06/2014 

Alès Cévennes HandBall 
Alès Cévennes HandBall 
Alès Cévennes HandBall 
Alès Cévennes HandBall 
Alès Cévennes HandBall 
Alès Cévennes HandBall 
Alès Cévennes HandBall 

Association Occitane de la Gardonnenque 
Association Occitane de la Gardonnenque 
Association Occitane de la Gardonnenque 

 

Accompagnateur d’arbitres : Frédéric 
DEBOTTE (Alès CHB) 
 

Merci à la municipalité d’Alès pour la mise à 

disposition de la halle des sports de Clavières et au 

club Alès Cévennes Handball pour son accueil et 

l’attention portée à chaque participant au travers 

d’une boisson et d’une part de gâteau offerts.  

Merci également à Gilles BRUNEAU, élu au 

Conseil d’Administration du Comité, qui 

est passé et a relayé des photos au 

responsable de la communication du 

Comité. 

Prochaines rencontres 

Samedi 30 novembre 2024 (uniquement 

féminin) : à Lédignan 

Samedi 7 décembre 2024 à la halle de Saint Géniès de Malgoires pour les clubs suivants : 

Association Occitane de la Gardonnenque, Alès Cévennes HandBall, ALASC Lédignan 

Handball, Association Sportive Saint Ambroisienne et HandBall Club Sommiérois 

Les enfants du Handball en Pays Viganais iront à Nîmes et ceux d’Uzès HandBall Club seront à 

domicile en tant qu’organisateur. 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 16 novembre 2024 
Lieu : Générac 
Club organisateur : Sporting Club Handball Générac 
Responsable de l’organisation : Jérôme RENIER (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 
 

 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
SCH Générac 

 
USAM Nîmes Parnasse 

 
Bouillargues HNM 

 
Costière HB 

 

3 
 

6 
 

5 
 

4 

14 
 

28 
 

28 
 

16 

Total 18 86 

 

 

 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

GEVAUDAN Lucas 
AGIUS Luca 

PEJOUT Elise 
LONGEARET Théo 

PERES Nina 
VALDEYRON Emy 

12/12/2013 
30/01/2014 
13/01/2014 
08/02/2015 
04/08/2015 
25/07/2014 

SCH. Générac  
SCH. Générac 
SCH. Générac 
SCH. Générac 
SCH. Générac 

Bouillargues HNM 
 

Accompagnateur d’arbitres : GEVAUDAN Delphine (SCH Générac) 

 

 

 

Prochaines rencontres 

Samedi 30 novembre 2024 (uniquement féminin) à Lédignan 

Samedi 7 décembre 2024 

 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 16 novembre 2024  
Lieu : Laudun-L’Ardoise 
Club organisateur : Union HandBall Laudun L’Ardoise 
Responsable de l’organisation : Muriel DELSOL (Comité Gard HB)  
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
UHB Laudun-L’Ardoise 

 
Hb Bagnols GR 

 
HBC Roquemaure 

 
COS Pont St Esprit 

 
GH Aramon-Rochefort 

 

3 
 

5 
 

3 
 

4 
 

5 

14 
 

22 
 

12 
 

18 
 

24 

Total 20 90 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

Juges Arbitres Jeunes :  
 

Nom et prénom 
Date de 

naissance 
Club 

VIGNAL Charlotte 
BREMOND Kalveen 
BERMUDEZ Emma 

SNANE Louna 
HILLAIRET Noa 
KONIEC Diane 
DURET Célia 

BERMUDEZ Alexis 

29/10/2010 
04/01/2011 
10/08/2012 
09/10/2010 
04/09/2013 
23/10/2012 
02/04/2010 
31/08/2015 

Laudun-
L’Ardoise 

 

Accompagnateur d’arbitres : Mélanie FAURE (UHB Laudun-L’Ardoise) 
 

 

Prochaines rencontres 

Samedi 30 novembre 2024 (uniquement féminin) à Lédignan 

Samedi 7 décembre 2024 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 16 novembre 2024 
Lieu : Marguerittes 
Club organisateur : Club Sportif Marguerittois 
Responsable de l’organisation : Jeff SEGURA (CS Marguerittois)  
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 
 

 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
CS Marguerittes 

 
UH Tarascon-Beaucaire 

 
Remoulins SHB 

 
HBC Jonquières 

 
CS Cheminots Nîmois 

 

6 
 

6 
 

4 
 

2 
 

1 

29 
 

26 
 

18 
 

7 
 

5 

Total 19 85 

 
 
 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

PEDRINI Arthur 
CALEN-VIAN Nathan 

TURGOT Kelyan 
RAUX Paul 

CAHUZAC Alexis 
ROSSANO Lisa 

11/01/2010 
22/01/2011 
24/09/2007 
17/08/2009 
21/07/2010 
08/05/2008 

CS Marguerittes 

 

Accompagnateur d’arbitres : RICHARDIN Vincent (CS Marguerittes) 

Prochaines rencontres 

Samedi 30 novembre 2024 (uniquement féminin) à Lédignan 

Samedi 7 décembre 2024 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 16 novembre 2024  
Lieu : Sommières 
Club organisateur : HandBall Club Sommiérois 
Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB)  
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 

 

Clubs participants 
Nombre 

d’équipes 
Nombre d’enfants  

HBC Sommières 
SC Vaunage 
Vergèze HB 

4 
6 
5 

20 
28 
28 

Total 15 76 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 

VIDAL Xavier 
ELIE Nathan 

VERNAZOBRES Elisa 
BENSALAH Lina 
VALEPYN Nolan 
GUIDICELLI Lilou 

 
 
 

Accompagnateur 
d’arbitres : 

08/05/15 
01/02/15 
16/06/14 
15/07/12 
20/11/14 
13/09/13 

 
 
 

Romane ELIE (HBC 
Sommières) 

HBC Sommières 
 
 
 
 
 

 
Remerciements à la mairie de Sommières pour la mise à disposition du gymnase, et au club 

du HBC Sommières pour l’organisation et la remise d’un goûter à chaque participant. 

 

Prochaines rencontres 

Samedi 30 novembre 2024 (uniquement féminin) à Lédignan 

Samedi 7 décembre 2024 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 16 novembre 2024 
Lieu : St-Gilles 
Club organisateur : HandBall Club St-Gilles 
Responsable de l’organisation : Sébastien DEMONTIS (salarié UHTB, mis 
à disposition Comité)  
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
HBC St Gilles 

 
CO Bellegarde 

 
Garons HB 

 
USAM Nîmes Pablo 

 
CHB Vauvert 

 
HB Terre de Camargue 

 

 
4 
 

2 
 

1 
 

6 
 

1 
 

4 
 

18 
 

8 
 

6 
 

27 
 

8 
 

17 

Total 18 84 

 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

CHLOE MATHIEU 
ILYAN OUTALEB 

MARTIN CHARVIN 
CAMELIA ENNASIRI 

SOFIA KHEBAZI 
INES NELFEBIR 

2012 
2012 
2013 
2012 
2012 
2012 

HBC St-Gilles 

 

Accompagnateur d’arbitres : ROMAN Anthony (HBC St-Gilles) 
 

 

 
 

Prochaines rencontres 

Samedi 30 novembre 2024 (uniquement féminin) à Lédignan 

Samedi 7 décembre 2024 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/

